

**Plombarea drumului din s.
Ghindesti, r. Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de plombare din s. Ghindesti, r. Floresti

Valoarea de deviz 62 301,16 lei

Intocmit in prețuri curente 07.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	77,000	6,63 2,63	510,39 202,39
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	77,000	498,54 42,90	38 387,27 3 302,97

	Total	lei	38 897,66
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	841,29
	Transportarea	10,00 %	3 037,38
	Cheltuieli directe	100,00 +	42 776,33
	Cheltuieli de regie	14,50 %	6 202,57
	Total	100,00 +	48 978,90
	Beneficiu de deviz	6,00 %	2 938,73
	Total	100,00 +	51 917,63
	TVA	20,00 %	10 383,53
	Total deviz:		62 301,16
	Inclusiv salariu		3 505,36

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)